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Annotatsiya. Ushbu tezis 2020–2024 yillar davomida 6 mintaqadagi 186 ta kichik va o'rta 

korxona bo'yicha empirik tahlil hamda 3 412 tadbirkor va iste'molchilardan olingan 

so'rovnoma ma'lumotlari asosida raqamli marketing strategiyalarini O'zbekistonda 

tadbirkorlikni rivojlantirishning muhim omili sifatida o'rganadi. 

Abstract. This thesis examines digital marketing strategies as a critical driver of 

entrepreneurship development in Uzbekistan based on empirical analysis of 186 small and 

medium enterprises across 6 regions during 2020–2024 and survey data from 3,412 

entrepreneurs and consumers. 

Аннотация. В данной диссертации исследуются стратегии цифрового маркетинга как 

ключевой фактор развития предпринимательства в Узбекистане на основе 

эмпирического анализа 186 малых и средних предприятий в 6 регионах за период 

2020–2024 годов и данных опроса 3 412 предпринимателей и потребителей. 
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O'zbekistonda tadbirkorlik sektori sezilarli o'zgarishlarni boshdan kechirdi: ro'yxatdan o'tgan 

tadbirkorlik sub'ektlari soni 2019 yildagi 412 000 tadan 2024 yilga kelib 687 000 taga yetdi, 

bu esa 66,7% kümülatif o'sishni anglatadi. Kichik va o'rta korxonalar umumiy bandlikning 

78,3% ini tashkil etib, yalpi ichki mahsulotning 56,4% ini yaratmoqda. Ayni vaqtda raqamli 

infratuzilmaning kengayishi marketing imkoniyatlarini tubdan o'zgartirdi: internet qamrovi 

2020 yildagi 52,1% dan 2024 yilga kelib aholining 71,4% iga (25,8 million foydalanuvchi) 
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yetdi, smartfon egallash darajasi 61,7% dan 81,2% ga o'sdi, faol ijtimoiy tarmoq 

foydalanuvchilari 10,2 milliondan 17,3 millionga kengaydi va elektron tijorat hajmi 5,1 

barobarga oshib 9,4 trillion so'mni tashkil etdi. Biroq so'rovnoma ma'lumotlari muhim 

bo'shliqlarni ko'rsatmoqda: kichik va o'rta korxonalarning atigi 34% i muntazam kontent 

strategiyasi bilan faol ijtimoiy tarmoq sahifasini yuritadi, 19% i qidiruv tizimlarini 

optimallashtirishning istalgan shaklini qo'llaydi, 12% i elektron pochta marketing 

avtomatizatsiyasidan foydalanadi va faqat 8% i marketing qarorlarini qabul qilishda 

ma'lumotlar tahlilidan foydalanadi, bu esa tadbirkorlik ekotizimida katta foydalanilmagan 

salohiyatning mavjudligini ko'rsatadi. 

Tadqiqotning asosiy maqsadi — tadbirkorlikni rivojlantirishni kuchaytiruvchi raqamli 

marketing strategiyalarini tahlil qilish, biznes hayot aylanishi bosqichlari bo'yicha muayyan 

raqamli tashabbuslarnin samaradorligini miqdoriy jihatdan baholash, amalga oshirish 

to'siqlarini va muvaffaqiyat omillarini aniqlash, shuningdek tadbirkorlarga barqaror raqobat 

ustunligi uchun raqamli marketingdan tizimli ravishda foydalanish imkonini beruvchi amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqishdir. Tadqiqotning aniq vazifalari quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

mijozlarni jalb qilish va konversiyani optimallashtirish bo'yicha raqamli marketing 

adabiyotlari bilan resurs cheklovlari, imkoniyatlarni tan olish va raqobat strategiyasi bo'yicha 

tadbirkorlik nazariyasini birlashtirgan nazariy asoslarni ko'rib chiqish; mijozlarni jalb qilish 

ko'rsatkichlari (jalb qilish xarajati, konversiya stavkalari, lead sifati), jalb qilish 

ko'rsatkichlari (ijtimoiy tarmoq qamrovi, kontent o'zaro ta'sir stavkalari, elektron pochta 

ochish va bosish stavkalari), daromad ko'rsatkichlari (raqamli kanal attributsiyasi, mijoz umr 

bo'yi qiymati) va o'sish ko'rsatkichlarini o'lchash bo'yicha tadbirkorlik raqamli marketing 

samaradorligi doirasini ishlab chiqish; Toshkent (68 ta korxona), Samarqand (31), Farg'ona 

(28), Andijon (24), Buxoro (19) va Namangan (16) dan 186 ta kichik va o'rta korxonadan 

birlamchi ma'lumotlarni to'plash; 3 412 respondentdan mijozlar xulq-atvor ma'lumotlarini 

yig'ish hamda 24 ta korxona bo'yicha qiyosiy kejs tahlilini o'tkazish. 

Tadqiqot natijalari beshta asosiy xulosani ochib beradi. Birinchidan, raqamli marketing 

murakkabligi tadbirkorlik samaradorligi bilan kuchli ijobiy bog'liqlikni namoyish etadi: 

raqamli marketing indeksidagi bir standart og'ish oshishi yillik daromad o'sishining 43,2% ga 

yuqori bo'lishi (p<0,01), geografik bozor qamrovining 2,7 baravar kengayishi (p<0,01), 

mijozlarni jalb qilish xarajatlarining 31,4% kamayishi (p<0,01), mijozlarni ushlab turish 

stavkalarining 58,3% yaxshilanishi (p<0,01) va asoslashdan 24 oy ichida rentabellikka 

erishish ehtimolining 2,1 baravar oshishi (p<0,01) bilan bog'liq. Ikkinchidan, kanal 

samaradorligi tadbirkorlik bosqichlari bo'yicha sezilarli farq qiladi: ijtimoiy tarmoqlar 

marketingi xabardorlik va ishga tushirish bosqichida eng yuqori ta'sirni ko'rsatib, raqamli faol 

iste'molchilar orasida yangi mijozlarni kashf etishning 67% ini ta'minlaydi; qidiruv 

tizimlarini optimallashtirish o'sish bosqichida eng yuqori daromad keltiradi; elektron pochta 

marketing avtomatizatsiyasi ushlab turish bosqichida eng katta ta'sirni ko'rsatadi. 
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 Uchinchidan, Telegram platformasi O'zbekiston tadbirkorlik kontekstida istisno 

samaradorlikni namoyish etadi: kanal asosidagi marketing ekvivalent Instagram kontentiga 

nisbatan o'rtacha 340% yuqori jalb qilish stavkalarini ta'minlaydi, biznes hamjamiyatlari esa 

so'rovda ishtirok etgan korxonalar orasida yangi mijozlarni jalb qilishning 28,4% ini tashkil 

etgan tengdoshlar tavsiyalarini osonlashtiradi. To'rtinchidan, asoschining raqamli 

savodxonligi raqamli marketing murakkablik indeksidagi dispersiyaning 34,7% ini 

tushuntirib, marketing byudjeti hajmi (18,2%), korxona yoshi (12,4%) va sanoat sektori 

(9,8%) ta'sirlarini sezilarli darajada oshib ketadi. Beshinchidan, kontent marketing izchilligi 

24 oy va undan ko'proq vaqt davomida muntazam yuqori sifatli kontent ishlab chiqarishni 

saqlab turgan korxonalar tartibsiz yoki past sifatli kontent yondashuvlariga ega korxonalarga 

nisbatan 312% yuqori organik qamrovga, 156% kattaroq brend tanilish ballariga va 78% past 

mijozlarni jalb qilish xarajatlariga erishganligini ko'rsatadi. 

Raqamli marketing strategiyalari tadbirkorlikni rivojlantirishning transformatsion omiliga 

aylanib, empirik dalillar raqamli texnologiyalarni to'liq qabul qilgan korxonalar jalb qilish 

samaradorligi, mijozlarni ushlab turish, daromad o'sishi va bozorni kengaytirish bo'yicha 

sezilarli darajada ustun natijalarga erishishini ko'rsatmoqda. Tadqiqot shuni ko'rsatadiki, 

keng qamrovli raqamli strategiyalarni amalga oshirgan O'zbekiston kichik va o'rta 

korxonalari 43% yuqori daromad o'sishiga va 31% past mijozlarni jalb qilish xarajatlariga 

erishadi, bunda Telegram marketingi, kontent izchilligi va asoschining raqamli savodxonligi 

mahalliy bozor kontekstida ayniqsa muhim muvaffaqiyat omillari sifatida namoyon bo'ladi. 

Muvaffaqiyatli amalga oshirish asosiy raqamli mavjudlikni o'rnatishdan boshlanib, kanal 

optimallashtirish va kontent tizimlashtirish orqali davom etadigan va tashkiliy imkoniyatlar 

rivojlanishiga qarab marketing avtomatizatsiyasi va tahlilga asoslangan optimallashtirishga 

qarab rivojlanadigan tizimli yondashuvni talab qiladi. 
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